様式第９号（第１１条第１項関係）

年　　月　　日

公益財団法人茨城県中小企業振興公社理事長　殿

申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
　平成　年度いばらき産業大県創造基金助成事業実績報告書
　　平成　年　月　日付け茨振公第　号で交付の決定の通知を受けた事業が完了したので，いばらき産業大県創造基金助成金交付要領第１１条第１項の規定に基づき，下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　助成金交付決定通知額　　　金　　　　　　　　　　円

３　実績の報告

　　別紙のとおり

４　添付書類

別紙１（いばらき地域資源活用プログラム－共通）
助成事業に関する実績報告（共通）
	事業実施主体の名称・

代表者氏名

	実施計画名

	事業実施担当者の

氏名・職業

	事業内容

（具体的に実施

事業内容を記載）

	実施場所

	実施期間

	委嘱した技術者又は専門家の氏名・職業

	事業化状況及び売上計上の有無等
	（１）事業化状況

（２）売上計上の有無　　有（成約　　　件，売上　　　　　千円）

　　　　　　　　　　　　無

一部委託をした場合

	委託先

	委託契約日・委託期間

	具体的内容

事業の実施計画と実施状況
１　実施計画（交付申請書の内容を記載）

	実施内容
	実施時期
	支出経費

	H○

月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	円

	円

	円

	円

	合計

	円

２　実施結果

	実施内容
	実施時期
	支出経費

	H○

月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	円

	円

	円

	円

	合計

	円

　※　「実施内容」欄には事業内容を，実施時期の欄には交付決定日以降の月以降1年の場合１か月区切りで，２年間の場合２か月区切りで，実施する月に○を，支出経費の欄には，経費明細まで記入すること。

収　支　決　算　表

１　いばらき地域資源活用プログラム－共通
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	計画額
	実績額
	資金の調達先

	自 己 資 金

（内訳を記載）

	助成金の額

	合　　　計

（２）支出
総括表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費
区分

	助成事業に
要した経費
	助成対象経費

	助成金の額

	計画額
	実績額
	計画額
	流用額
	流用後
額
	実績額
	交　付
決定額
	実績額

	(1)事務費
(2)事業費

	合計

（注１）助成対象経費欄については経費の内訳（各経費の配分ごとの実績の内訳）を記載すること。（別紙としても差し支えない。）
（注２）収入の合計と支出（助成事業に要した経費）の合計は一致させること。ただし，収入の額が確定していない場合は見込みを記載すること。
PAGE
1